
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

E-mail  piic83300v@istruzione.it - P.e.c. piic83300v@pec.istruzione.it 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844  - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

Prot.n.0003778/F/1 
Pisa, 22 novembre 2018 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CIG: Z8C25B326C 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale n.69 prot.n.0003570/C14 del 09 Novembre 2018  è stata 

indetta una gara, mediante procedura aperta, per l’affidamento servizio fornitura pasti agli 
alunni iscritti ai corsi PON attivati nella scuola dell’infanzia PERODI per l'a.s. 2018/2019; 

Visto che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio del prezzo più basso ai sensi 
dell’articolo 95 del D.Lgs. 50/2016; 

 Visto che entro i termini di scadenza di presentazione delle domande (ore 12.00 del 17 novembre 
2018) è scaduto e che pertanto è possibile procedere alla nomina di una commissione 
giudicatrice; 

Preso atto  che è pervenuta la seguente candidatura: 
1) Gestione dei servizi territoriali Geste S R.L 

Considerato che è stata nominata, con prot. n. 0003694/C/14 del 21 novembre 2018, apposita 
commissione per la valutazione delle offerte pervenute; 

Dato atto che la commissione, con verbale prot. n. 0003695/C14 del 21 novembre 2018 ha rimesso 
tutti gli atti al Dirigente Scolastico; 

Considerato che la commissione ha proceduto in seduta pubblica all'apertura della busta contenente le 
due buste richieste (documentazione amministrativa e offerta economica)  

Visto il prospetto comparativo allegato al verbale prot. n. 0003695/C14 del 21novembre 2018 (di 
cui costituisce parte integrante) e che si riassume di seguito: 

PUNTEGGIO TOTALE E GRADUATORIA 

 DITTA PUNTEGGIO 

1 Ditta GESTE S.R.L. € 4,82 a pasto + IVA 
 

Ritenuto di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 
E' disposta l'aggiudicazione del servizio di fornitura pasti nel plesso di scuola primaria PERODI, per 
l'a.s.2018/2019 alla ditta Gestione Servizi Territoriali GESTE S.r.L. con partita IVA 01753700507; 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Lucio Bontempelli 


